
 

Uchwała Nr 6 /2025 

Senatu Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 13 marca 2025 roku 

w sprawie: określenia wzoru świadectwa ukończenia studiów podyplomowych oraz procedury 

sporządzania duplikatu świadectwa ukończenia studiów podyplomowych w Akademii 

Łomżyńskiej 

Na podstawie art. 162 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 września 2018 r. w sprawie dokumentów wydawanych  

w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomowych i kształcenia 

specjalistycznego (Dz.U. 2018 poz. 1791 z późń. zm.), w związku z ustawą z dnia 22 listopada 

2018 r. o dokumentach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1669), Rozporządzeniem MSWiA 

z dnia 1 lipca 2022 r. w sprawie wykazu minimalnych zabezpieczeń dokumentów publicznych 

przed fałszerstwem (Dz. U. 2022 poz. 1456), Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji z dnia 2 lipca 2019 r. w sprawie wymagań w zakresie bezpieczeństwa 

wytwarzania blankietów dokumentów publicznych (Dz.U. 2019 poz. 1266), uchwala się co 

następuje: 

§1 

1. Senat Akademii Łomżyńskiej zatwierdza: 

1) wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych potwierdzającego uzyskanie 

kwalifikacji podyplomowych niewłączonych do Zintegrowanego Sytemu Kwalifikacji, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wzór duplikatu świadectwa ukończenia studiów podyplomowych potwierdzającego 

uzyskanie kwalifikacji podyplomowych niewłączonych do Zintegrowanego Sytemu 

Kwalifikacji, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) opis techniczny świadectwa ukończenia studiów podyplomowych stanowiący załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) procedurę sporządzania duplikatu świadectwa ukończenia studiów podyplomowych 

stanowiącą załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Świadectwo ukończenia studiów podyplomowych sporządzone według wzoru i opisu 

określonego w §1 niniejszej Uchwały będzie wydawane słuchaczom Akademii 

Łomżyńskiej od 1 czerwca 2025 r. 

2. Duplikat świadectwa ukończenia studiów podyplomowych sporządzany według wzoru 

określonego w § 1 ust. 1 pkt 2 niniejszej Uchwały będzie wydawany słuchaczom Akademii 

Łomżyńskiej od 1 czerwca 2025 r. w przypadku utraty oryginału świadectwa ukończenia 

studiów podyplomowych wystawionego według wzoru, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 

niniejszej Uchwały. 



 

§ 3 

Wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 

niniejszej Uchwały został opracowany zgodnie z wymaganiami określonymi w ustawie z dnia  

22 listopada 2018 r. o dokumentach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1669) i przepisach 

wykonawczych do tej ustawy a także zgodnie z rekomendacjami zatwierdzonymi przez 

Komisję do spraw dokumentów publicznych z dnia 4 marca 2025 r. 

§ 4 

Z dniem 1 czerwca 2025 r. traci moc Uchwała Senatu nr 53/2024 z dnia  

18 grudnia 2024 r. w sprawie określenia wzoru świadectwa ukończenia studiów 

podyplomowych oraz procedury sporządzania duplikatu świadectwa ukończenia studiów 

podyplomowych w Akademii Łomżyńskiej. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwałę przyjęto w głosowaniu jawnym. 

Przewodniczący Senatu 


	Uchwała Nr 6 /2025 Senatu Akademii Łomżyńskiej z dnia 13 marca 2025 roku
	w sprawie: określenia wzoru świadectwa ukończenia studiów podyplomowych oraz procedury sporządzania duplikatu świadectwa ukończenia studiów podyplomowych w Akademii Łomżyńskiej
	§1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


